
Miércoles, 4 de abril de 2007Página 10700 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 78

tión Urbanística, mostrador de la 4a planta, en horario de 
9 a 14 horas, durante el cual las personas interesadas po-
drán conocer el contenido del proyecto y formular las ob-
servaciones y reclamaciones que estimen convenientes.

La presente publicación se realiza, asimismo, a los 
efectos de lo dispuesto en el art.° 59.5 de la Ley de Régi-
men Jurídico y Procedimiento Administrativo Común, Ley 
30/92, a los efectos de posibles interesados desconocidos 
o de ignorado domicilio.

De conformidad con lo establecido por el artículo 52 
de la Ley 7/85, de 2 de abril, Reguladora de Bases de Ré-
gimen Local, la presente resolución pone fin a la vía ad-
ministrativa y contra la misma los interesados podrán in-
terponer recurso contencioso administrativo ante el órgano 
competente de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, 
en el plazo de dos meses a partir del día siguiente a la 
publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial de la 
Región de Murcia, de conformidad con lo establecido en el 
artículo 46 de la Ley 29/98, de 13 de julio, Reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Así como, de conformidad con lo establecido en los 
artículos 107 y 116 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, 
modificada por la Ley 4/99, de 13 de enero, con carácter 
previo y potestativo podrán formular recurso de reposición 
ante el mismo órgano que la ha dictado en el plazo de 1 
mes, contado a partir del día siguiente a esta publicación 
en el “Boletín Oficial de la Región de Murcia”, o a partir del 
día siguiente al de la notificación individualizada a los in-
teresados. Sin perjuicio de formular cualquier otro recurso 
que estimen procedente.

Murcia, 21 de marzo de 2007.—El Tte. Alcalde Dele-
gado de Urbanismo.

——

Ojós

4611	 Notificación de resoluciones.

Intentada la notificación personal a los interesados, 
de Resoluciones de la Alcaldía de fecha 20-12-06, 08-01-07, 25-
01-07, 31-01-07 y 15-02-07, sin que se haya podido prac-
ticar, de conformidad con el Art. 59.5 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, se notifican por medio de Anuncios en el Tablón de 
Edictos del Ayuntamiento y en el “Boletín Oficial de la Re-
gión de Murcia”

“Vistas la solicitudes de inscripción en el Padrón de 
Habitantes de este municipio:

Registro de entrada 995/06, presentada por doña 
María Cruz Moreno Soler DNI número 77.504.780 y don 
Antonio Torrano Palazón DNI número 77.504.151,  fijando 
como domicilio la C/ San Leandro n.º 6 de este municipio.

Registro de entrada, 1105/06, presentadas por don 
Antonio Bernal Piñero con DNI número 74.271.878-W, doña 
Sebastiana Moreno Buendía con DNI número 74.292.926-
M, doña Maria del Mar Bernal Moreno con DNI número 
48.503.334-Z y don Francisco Bernal Moreno DNI número 
29064458-W,  fijando como domicilio Paraje La Alquibla-
Las Peñicas  s/n de este municipio.

Registro de entrada, 1050/06, presentadas por don Anto-
nio Mellado Pérez con DNI número 1340997-M,  y doña María 
Dolores Tomás España DNI número 22.185.947-D,  fijando 
como domicilio C/  San Leandro, n.º 18 de este municipio.

Registro de entrada, 1033/06, presentada por doña 
Blanca Rojo Berruga con DNI número 47.074.329-E fijando 
como domicilio  Paseo de Los Pinos, n.º 1 de este municipio.

Registro de entrada, 1058/06, presentada por don 
Esteban Melgarejo Marín con DNI número 22.148.327-V 
fijando como domicilio la Calle San Pablo, núm. 8 de este 
municipio.

Registro de entrada, 1106/06, presentada por doña 
Elisa Candel Miñano, con DNI número 74.291.370-J fijando 
como domicilio la C/ Las Gachopas,  s/n de este municipio.

Registro de entrada, 1043/06, presentada por doña  
Francisca Esparcia González con DNI número 07.541.218-
R fijando como domicilio Paseo de Los Pinos, n.º 1  de 
este municipio.

Registro de entrada 924/06, presentada por don 
Francisco Rodríguez García, con DNI número 1605103 fi-
jando como domicilio la C/ Cánovas del Castillo,  n.º 6 de 
este municipio.

Registro de entrada, 1029/06, presentada por don Is-
mael Mellado Tomás con DNI número 27.475.601 fijando 
como domicilio Calle San Leandro n.º 18  de este municipio.

Registro de entrada, 1041/06, presentada por don 
José Candel Miñano con DNI número 74.341.025-B fijando 
como domicilio el paraje Casa Vaquera La Alquibla s/n  de 
este municipio.

Registro de entrada, 1068/06, presentada por don 
José López Rojo con DNI número 74.333.931 fijando como 
domicilio la Paraje Las Gachopas de este municipio.

Registro de entrada, 1025/06, presentadas por doña 
María Concepción Melgarejo Moreno, con DNI número 
77.510.925-M,  y don Esteban Melgarejo Moreno, DNI nú-
mero 77.504.211-F,  fijando como domicilio C/  Del Rey, n.º 
4 de este municipio.

Registro de entrada, 1057/06, presentada por doña 
María Pilar Melgarejo Marín con DNI número 22.275.956-L 
fijando como domicilio la C/ San Leandro núm. 7  de este 
municipio

Registro de entrada 923/06, presentada por don Pe-
dro García García, DNI número 22.857.601 y doña Rosario 
Seron Blaya, DNI número 22.909.757,  fijando como domi-
cilio la C/ San Pedro n.º 5  de este municipio.

Registro de entrada 922/06, presentada por don  Pe-
dro Gómez López, con DNI. 48.395.128, fijando como do-
micilio la C/ San Pascual  s/n de este municipio.



Miércoles, 4 de abril de 2007 Página 10701

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 78

Registro de entrada, 1035/06, presentada por don 
Rafael Saorín Gómez con DNI número 22.333.597-E fijan-
do como domicilio la Paraje La Muela, S/N de este muni-
cipio.

Registro de entrada, 1024/06, presentadas por doña 
María Teresa España Massa con DNI número 22.447.497-A, 
don José García Garrido DNI número 22.429.578-R, doña 
María Teresa García España DNI número 48.423.265-P, 
doña Beatriz García España DNI 48.447.677-V y doña don 
Carlos Garrido Mengual DNI número 52.819.299-Y,  fijando 
como domicilio C/ San Leandro, n.º 2 de este municipio.

Registro de entrada, 1036/06, presentadas por don 
Ramón Torregrosa Lorente, con DNI número 22.322.725-Y,  
y doña Dolores Piñero Valero, DNI número 22.370.213-E,  
fijando como domicilio C/  San Leandro, n.º 6 de este mu-
nicipio.

Registro de entrada, 1057/06, presentada por doña 
Yolanda Mellado Tomás con DNI número 27.459.803-B fi-
jando como domicilio la C/ San Leandro, 18 de este muni-
cipio.

Registro de entrada 1056/06, presentada por don 
Sergio Manuel Abad Ros DNI número 27.452.954-Q y 
doña Carmen Gomariz Medina, DNI número 27.461.156-F,  
fijando como domicilio Casa La Palmera s/n  de este mu-
nicipio.

Registro de entrada 1045/06, presentada por don 
Alberto de Moya Fernández, DNI número 44.000.233-Z y 
doña Gloria Ruiz Gambín, DNI número 34.821.256-S,  fi-
jando como domicilio la C/ San Leandro s/n  de este mu-
nicipio.

Registro de entrada 1067/06, presentada por don An-
tonio García Crevillén DNI número 77.505.941-N y doña 
Carmen Candel Moreno, DNI número 34.787.137-M,  fijan-
do como domicilio Paraje El Campillo s/n  de este munici-
pio.

Registro de entrada 1042/06, presentada por don 
Domingo López Ortiz, DNI número 52.816.119-T y doña 
Rosa Leonor Ayala Hernández, DNI número 48.415.410-L,  
fijando como domicilio Paraje El Mayés núm. 5  de este 
municipio.

Registro de entrada 1101/06, presentada por don 
Gerardo Palazón Palazón DNI número 22.444.918-T, doña  
María Jesús Cebrian Ruiz DNI número 06.211.684-M, Ve-
rónica Palazón Cebrian DNI número 23.281.415-X,  y doña 
María Luisa Palazón Cebrian  DNI número 23.283.607-V,  
fijando como domicilio C/ Generalísimo,6 de

Registro de entrada 1064/06, presentada por don 
Juan José Gomariz Pay DNI número 34.802.926-Q y don 
Bernardino Gomariz Pay, DNI número 48.420.197-E,  fijan-
do como domicilio Paraje La Alquibla (La Pitera) s/n  de 
este municipio.

Registro de entrada 1055/06, presentada por don 
Vicente Lidón Noguera DNI número 74.172.987-B y don 
Antonio Lidón Noguera, DNI número 28.997.690-A,  fijan-
do como domicilio Casa La Palmera (La Alquibla)  de este 
municipio.

Registro de entrada 1040/06, presentada por don An-
tonio Navarro Quercop DNI número 22.290.732-Y, doña Ma-
ria Teresa Vigueras Meseguer DNI número 22.396.918-R, 
Luis Navarro-Quercop Vigueras DNI número 34.829.047-
D, don Carlos Navarro-Quercop Vigueras DNI número 
48.481.726-A  y don David Méndez Cazorla, DNI número 
33.925.398-F,  fijando como domicilio Paraje Casa de Los 
Simones s/n  de este municipio.

Vistos los artículos 54, y 62  del Real Decreto 
1690/1986, de 11 de Julio por el que se aprueba el Regla-
mento de Población y Demarcación Territorial de las Enti-
dades Locales, modificado por Real Decreto 2612/1996 de 
20 de Diciembre.

Vista la Resolución de 24 de Febrero de 2006, de la 
Oficina del Censo Electoral, sobre la  repercusión de las 
bajas de oficio por inscripción indebida en los padrones 
municipales y procedimiento de control de las altas en el 
Censo Electoral.

Visto el informe de la Policía Local, en el que se de-
termina que los interesados, no residen en dichos domici-
lios, he resuelto:

Primero: Denegar la inscripción en el Padrón de Ha-
bitantes de este municipio, de:

Doña María Cruz Moreno Soler y don Antonio Torra-
no Palazón en el citado domicilio.

Don Antonio Bernal Piñero, doña Sebastiana Moreno 
Buendía, doña María del Mar Bernal Moreno y don Fran-
cisco Bernal Moreno en el citado domicilio.

Don Antonio Mellado Pérez y doña María Dolores To-
más España en el citado domicilio.

Doña Blanca Rojo Berruga, en el citado domicilio.
Esteban Melgarejo Marín, en el citado domicilio.
Doña Elisa Candel Miñano, en el citado domicilio.
Doña Francisca Esparcia González, en el citado do-

micilio.
Don Francisco Rodríguez García en el citado domicilio.
Don Ismael Mellado Tomás en el citado domicilio.
Don José Candel Miñano, en el citado domicilio.
Don José López Rojo, en el citado domicilio.
Doña María  Concepción Melgarejo Moreno y don 

Esteban Melgarejo Moreno en el citado domicilio.
Doña María Pilar Melgarejo Marín, en el citado do-

micilio.
Don Pedro García García y doña Rosario Serán Blaya 

en el citado domicilio.
Don Pedro Gómez López, en el citado domicilio.
Don Rafael Saorín Gómez, en el citado domicilio.
Doña María Teresa España Massa, don José García 

Garrido, doña María Teresa García España, doña Beatriz 
García España y don Carlos Garrido Mengual, en el citado 
domicilio.

Don Ramón Torregrosa Lorente y doña Dolores Piñero 
Valero en el citado domicilio.



Miércoles, 4 de abril de 2007Página 10702 

BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA

Número 78

Doña Yolanda Mellado Tomás, en el citado domicilio.
Don Sergio Manuel Abad Ros y  doña Carmen Go-

mariz Medina  en el citado domicilio.
Don Alberto de Moya Fernández y doña Gloria Ruiz 

Gambín en el citado domicilio.
Don Antonio García Crevillén y  doña Carmen Candel 

Moreno  en el citado domicilio.
Don Domingo López Ortiz y doña Rosa Leonor Ayala 

Hernández en el citado domicilio.
Don Gerardo Palazón Palazón doña María Jesús Ce-

brián Ruiz, doña Verónica Palazón Cebrián y  doña María 
Luisa Palazón Cebrián  en el citado domicilio.

Don Juan José Gomariz Pay y  don Bernardino Go-
mariz Pay,  en el citado domicilio.

Don Vicente Lidón Noguera y don Antonio Lidón 
Noguera  en el citado domicilio.

Don Antonio Navarro Quercop, doña María Teresa 
Vigueras Meseguer, don Luis Navarro-Quercop Vigueras, 
don Carlos Navarro-Quercop Vigueras y  don David Mén-
dez Cazorla,  en el citado domicilio.

Segundo: Notificar la presente resolución a los inte-
resados.”

Contra esta Resolución,  que pone fin a la via admi-
nistrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de 
reposición ante la Alcaldía, en el plazo de un mes contado  
desde el siguiente a su notificación, o directamente recur-
so contencioso-administrativo, en el plazo de dos meses, 
ante el órgano jurisdiccional competente, de acuerdo con 
lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, 
de 26 de noviembre de Régimen Jurídico de las Adminis-
traciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Co-
mún, y la Ley 29/1998, de 13 de julio, Reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Ojós, 27 de marzo de 2007.—El Alcalde, Francisco 
Pedro Salinas Palazón.

——

San Javier

4505	 Provisión en propiedad, por el procedimiento 
de concurso-oposición, de una plaza de 
chófer.

Examinado el expediente que se tramita en este 
Ayuntamiento en orden a la provisión en propiedad, por 
el procedimiento de concurso-oposición, de una plaza de 
chófer.

Finalizado el plazo de presentación de instancias, en 
cumplimiento de lo dispuesto en los artículos 20 y siguien-
tes del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y conside-

rando que esta Alcaldía es competente para resolver en la 
materia, según las atribuciones que al efecto le confieren 
los apartados g) y s) del artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 
de abril, reguladora de las Bases del Régimen Local, 

DISPONGO: 

Primero.- Aprobar la siguiente relación de aspirantes 
admitidos y excluidos:

Aspirantes Admitidos:
- Albaladejo Gallego, Julián

- Córdoba Luque, Rafael

- Gelde Porras, Antonio

- Martínez Robles, Carlos Javier

- Serrano Sánchez, Alfredo

Aspirantes Excluidos:
- Ninguno.

Segundo.- El Tribunal Calificador de las pruebas 
quedará formado como se indica:

Presidente: D. José Hernández Sánchez, Alcalde-
Presidente. Suplente: Dña. Consuelo Espinosa Escudero, 
Concejala Delegada de Personal.

Secretario: D. Alberto Nieto Meca, Secretario Gene-
ral del Ayuntamiento. Suplente: D. Francisco Javier Gracia 
Navarro, Letrado Municipal – Asesor Jurídico.

Vocales:

- D. José Francisco Martínez León, Jefe del Nego-
ciado de Recursos Humanos. Suplente: D. Antonio Jesús 
Peñalver García.	

- D. Francisco Macarro Barroso, en representación 
de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia. Su-
plente: D. Francisco Ruiz Martínez.

- D. Juan José Barrionuevo Ros, en representación 
de la Junta de Personal. Suplente: D. Matías Romero Ros.

Tercero.-Determinar como fecha para la realización 
de la entrevista curricular, prevista en la fase de concurso, 
Base Cuarta de la convocatoria, el próximo martes, día 24 
de abril de 2007, a las 10:00 horas, en la Sala de Juntas de 
la Primera Planta del Ayuntamiento de San Javier, sito en 
Plaza de España, s/n. Los aspirantes deberán comparecer 
en el lugar antecitado, a efectos de proceder al nombra-
miento individualizado y provistos, para su identificación, 
del documento nacional de identidad.

Cuarto.-Contra la lista de admitidos y excluidos po-
drán los interesados formular reclamaciones en el plazo de 
diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la 
publicación del correspondiente anuncio en el Boletín Ofi-
cial de la Región de Murcia. Asimismo, los miembros del 
Tribunal podrán ser recusados en la forma y plazos previs-
tos en la Ley 30/1992, de 26 de noviembre.

San Javier, 21 de marzo de 2007.—El Alcalde, José 
Hernández Sánchez.


